

Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA) Tel.+39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

SETTORE IV



DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE IV

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

26/03/2009 146 DETERMINA n. del

30 MAR. 2009 Del Registro Generale n. 526 del

OGGETTO:Impianto di stoccaggio provvisorio di rifiuti non pericolosi finalizzato alla realizzazione di una stazione ecologica in loc. Varolato. Anticipazione fondi per pubblicazione bando di gara. Rendicontazione

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto l'Art. 169 del D.Lgs. n. 267/2000 che stabilisce che i Comuni con oltre 15.000 abitanti devono predisporre il Piano esecutivo di gestione (PEG), prima dell'inizio di ogni anno sulla base del bilancio di previsione annuale deliberato dal Consiglio comunale;

Visto l'art.163, comma 3 del decreto legislativo n. 267 del 18/08/2000;

Visto la deliberazione di G.C. n.374 del 23/12/2008 di proroga di affidamento dei PEG ai responsabili dei servizi e ai responsabili dei settori, a tutto 31/03/2009

Visto il Decreto Sindacale prot. n. 270 del 07/01/2009 con il quale il Sindaco ha prorogato l'affidamento dei PEG ai responsabili dei servizi e dei settori del Comune a tutto il 31/03/2009;

Visto il D.Lgs. 267/2000, recante il TUEL ed in particolare l'Art. 107 "Funzioni e responsabilità dei Dirigenti", l'art. 151 "Principi in materia di contabilità", l'Art. 183 "Impegno di spesa" e l'Art. 184 "Liquidazione di spesa", che demanda ai Responsabili dei Servizi gli atti di impegno e liquidazione; Richiamate:

- la determinazione n. 200 del 09/04/2008, con la quale è stata anticipata la somma di € 2.160,00 con impegno n. 878/2008 sull'intervento n. 4000005.8 del bilancio in corso r.p. 2008 ed accertamento sulla risorsa 6005.7, per il pagamento delle spese necessarie per la pubblicazione del bando di gara relativo alla realizzazione dell'impianto di stoccaggio provvisorio di rifiuti non pericolosi finalizzato alla realizzazione di una stazione ecologica in località Varolato, in attesa del perfezionamento del finanziamento con la Regione Campania;
- la determinazione n. 207 del 14/04/2008 con la quale è stata impegnata e liquidata all'Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici la somma di € 250,00 quale contributo per la gara di cui si tratta con impegno n. 877/2008 sull'intervento n. 4000005.8 del bilancio in corso r.p. 2008 ed accertamento sulla risorsa 6005.7
- la determinazione n. 275 del 15/05/2008 con la quale è stata liquidata la fattura n. 708 del 29/04/2008 nell'importo complessivo di € 2.160,00 alla società Media Graphic s.r.l. per la pubblicazione del summenzionato bando, con imputazione della spesa sull'intervento n. 4000005.8;

Preso atto

che è stato perfezionato il finanziamento con la Regione Campania;

che con decreto dirigenziale n. 1425 del 05/12/2008 la Regione Campania ha erogato il secondo acconto di € 126.207,15;

Ritenuto di procedere al recupero con imputazione della spesa di € 2.410,00 sull'apposito intervento n. 2090501.4 r. p. 2007(impegno n. 3121/2007), sottoconto n. 022;

Visto l'art.73 dello Statuto Comunale;

Visto il vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

- 1- Di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale della presente determinazione che qui s'intende integralmente riportato e trascritto:
- 2- di procedere al recupero della somma complessiva di € 2.410,00 anticipata sull'intervento n. 400005.8 del bilancio in corso r. p. 2008 ed accertata sulla risorsa 6005.7, di cui ai mandati di pagamento n.2592 del 05/05/2008 di € 250,00 e n. 3774 del 03/07/2008 di € 2.160,00 per il pagamento delle spese necessarie per la pubblicazione del bando di gara relativo alla realizzazione dell'impianto di stoccaggio provvisorio di rifiuti non pericolosi finalizzato alla realizzazione di una stazione ecologica con imputazione della spesa sull'apposito intervento n. 2090501.4 del bilancio in corso r.p.2007 (impegno n. 3121/2007), a seguito di perfezionamento del finanziamento ed accreditamento da parte della Regione Campania fondi POR 2000-2006, Misura 1.7, allocati sul sottoconto n. 022.

IL Responsabile del Settore IV Dott. arch. Rodolfd Sabelli



Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA) Tel.+39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

IL RESPONSABILE

DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarità contabile e di copertura finanziaria, a,0 i sensi degli articoli 151 e 153 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLA SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina è pervenuta in Segreteria:

il <u>26-03-2009</u>

prot. Rull

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE PER LA PUBBLICAZIONE

Attesta la pubblicazione all'Albo Pretorio dal 3 0 MOD 2009

<u>14 APR 20</u>09

IL RESPONSABILE